第６号様式（第９条関係）

　　　年　　月　　日

広陵町社会福祉協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

こどもの居場所づくり支援事業補助金交付変更申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこどもの居場所づくり支援事業補助金に係る事業内容を下記のとおり変更したいので、その承認をいただきたくこどもの居場所づくり支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

　※　変更となる項目は、全て記載してください。
　※　添付書類は、こどもの居場所づくり支援事業補助金交付申請書（第１号様式）の添付資料に準じて提出してください。